
 

 

UCHWAŁA NR IX/41/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/30/2024 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 8 lipca 2024 r.  

w sprawie zasad, na jakich sołtysom gminy Olszyna będzie przysługiwała dieta  

oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/30/2024 z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie zasad, na jakich sołtysom gminy Olszyna 

będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej, w § 1 w punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną dietę sołtysów jednostek pomocniczych gminy Olszyna w wysokości 500 zł 

będącą rekompensatą za utracone korzyści z tytułu pełnienia funkcji sołtysa.”. 

§ 2. Pozostałe punkty pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Olszynie: 

Agnieszka Jerka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3532


		2025-08-08T09:08:47+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




